
645200-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 645200-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Terminale – Renouvellement, réaménagement et maintenance de points de collecte 
type colonne semi-enterrées dans le quartier des Salines
OJ S 208/2024 24/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Communauté d'Agglomération du Pays Ajaccien
E-mail: correspondre@aws-france.com
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Renouvellement, réaménagement et maintenance de points de collecte type colonne 
semi-enterrées dans le quartier des Salines
Opis: Le contrat comporte une tranche optionnelle définie au cahier des charges. Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires et forfaitaires
Identyfikator procedury: eace4c16-abc0-4868-8546-8a9ea7389851
Wewnętrzny identyfikator: AC24-19
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31224500 Terminale
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31224500 Terminale

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 20000 Ajaccio  
Miejscowość: Ajaccio
Kod pocztowy: 20000
Podpodział krajowy (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Kraj: Francja

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Une visite sur site est obligatoire. Les modalités d'organisation de la 
visite sont disponibles dans le règlement de la consultation. La date de début d'exécution 
indiquée (06/01/2025) est prévisionnelle. Numéro de la consultation : Ac24-19
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: « Le candidat individuel, ou chaque 
membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de 
passation prévus par le code de la commande publique.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/645200-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


645200-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Renouvellement, réaménagement et maintenance de points de collecte type colonne 
semi-enterrées dans le quartier des Salines
Opis: Le contrat comporte une tranche optionnelle définie au cahier des charges. Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires et forfaitaires
Wewnętrzny identyfikator: F-PF-1543015

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31224500 Terminale
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31224500 Terminale
Opcje: 
Opis opcji: Tranche optionnelle

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 20000 Ajaccio  
Miejscowość: Ajaccio
Kod pocztowy: 20000
Podpodział krajowy (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 06/01/2025
Okres obowiązywania: 9 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas 
d'interdiction de soumissionner prévue à l'article R2143-3 du Ccp En cas de groupement, une 
lettre de candidature (type Dc1)indiquant le nom du mandataire, les membres du groupement, 
la répartition des prestations et la forme du groupement
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa



645200-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global réalisé au cours du ou des derniers 
exercices disponibles
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Liste des principales prestations effectuées au cours de la ou des dernières années. 
Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du 
candidat. Une liste des travaux exécutés au cours de la ou des dernières années
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Prix
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1543015
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: AW Solutions

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1543015
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Dozwolone
Termin składania ofert: 26/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 6 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 26/11/2024 14:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Le contrat prévoit le versement d'une avance, avec 
obligation de constituer une garantie à première demande ou une caution personnelle et 
solidaire en contrepartie. Les prix sont actualisables. Le paiement des prestations se fera dans 
le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1543015
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1543015
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1543015
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1543015


645200-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: LE COMITE CONSULTATIF INTERREGIONAL DE REGLEMENT 
AMIABLE DES DIFFERENDS RELATIFS AUX MARCHES PUBLICS DE MARSEILLE
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Bastia
Informacje o terminach odwołania: Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-
12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique. Le tribunal administratif de Bastia peut 
être saisi via l'application &quot;Télérecours citoyens&quot;, accessible depuis l'adresse ci-
après: www.telerecours.fr&quot;
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Avenue-Web Systèmes
Numer rejestracyjny: 3235422D-EAC5-C5A7-0ABFC797371AE4AA
Miejscowość: Seyssinet-Pariset
Kod pocztowy: 38170
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)
Kraj: Francja
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Communauté d'Agglomération du Pays Ajaccien
Numer rejestracyjny: 52012
Adres pocztowy: 18 rue Antoine Sollacaro Immeuble Alban, bât G et H
Miejscowość: Ajaccio
Kod pocztowy: 20000
Podpodział krajowy (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Sbraggia Stéphane
E-mail: correspondre@aws-france.com
Telefon: 0495525304
Faks: 0495525318
Adres strony internetowej: http://www.ca-ajaccien.corsica
Profil nabywcy: https://www.marches-publics.info
Role tej organizacji: 
Nabywca

http://www.telerecours.fr&quot
mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.ca-ajaccien.corsica
https://www.marches-publics.info


645200-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Bastia
Numer rejestracyjny: 3235424C-9DDC-80E4-54BBC31B0070D992
Adres pocztowy: Villa Montépiano
Miejscowość: Bastia
Kod pocztowy: 20407
Podpodział krajowy (NUTS): Haute-Corse (FRM02)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-bastia@juradm.fr
Telefon: 0495328866
Faks: 0495323855
Adres strony internetowej: https://www.telerecours.fr
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: LE COMITE CONSULTATIF INTERREGIONAL DE REGLEMENT AMIABLE 
DES DIFFERENDS RELATIFS AUX MARCHES PUBLICS DE MARSEILLE
Numer rejestracyjny: 3235425A-E1FC-9242-D0ABBD01567AFC14
Adres pocztowy: Préfecture de la région Provence - Alpes - Côte d'Azur Secrétariat général 
pour les affaires régionales (Sgar) Place Félix Baret
Miejscowość: Marseille Cedex
Kod pocztowy: 13282
Podpodział krajowy (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Kraj: Francja
E-mail: catherine.pietri@paca.gouv.fr
Telefon: 0484354554
Faks: 0648066274
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 63bcb6bd-31e2-45f3-88cf-0dd2b281ce8e  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/10/2024 09:12:45 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 645200-2024
Numer wydania Dz.U. S: 208/2024
Data publikacji: 24/10/2024

mailto:greffe.ta-bastia@juradm.fr
https://www.telerecours.fr
mailto:catherine.pietri@paca.gouv.fr

